1. Poskytovatel za podmínek v této smlouvě uvedených poskytuje ze svého rozpočtu příjemci na základě
žádosti příjemce ze dne 12. 12. 2019 ev. č. PIII/8 v rámci programu: Částečná úhrada pronájmu
sportovních zařízení peněžní prostředky v celkové výši 86 000 Kč (slovy: osmdesátšesttisíc korun
českých), účelově určené na pronájem sportoviště v Střední škola zemědělská a přírodovědná,
IČ 843547 v souladu s usnesením Zastupitelstva města Rožnova pod Radhoštěm č. 17/IX ze dne
11.2. 2020. Částka je konečná (dále jen „programová dotace").